
7/5©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Kluzné uložení typ TP-1
s jednou objímkou, DIN 3567

Použití
 �Pro upevňování potrubí v těžké 
domovní technice, v průmyslové a 
investiční výstavbě
 �Pro tloušťky izolace až do 75 mm u 
typu TP80-1
 �Pro tloušťky izolace až do 90 mm u 
typu TP100-1

Výhody pro Vás
 �Dodává se na požádání i v nestan-
dardních délkách
 �Dodává se na požádání i s polyami-
dovou kluznou destičkou
 �Dodává se na požádání i v nere-
zovém provedení i v provedení v 
základovém nátěru

Údaje

Materiál Identifikační značení 
materiálu

Povrch Identifikační značení 
povrchu

Zajišťovací šrouby a matice Identifikační značení 
šroubů

S235JR (St37) W37 bez povrchové úpravy OR Třída pevnosti 8.8, pozinkováno SG
žárově pozinkovaná OF Třída pevnosti 8.8, žárově pozinkováno SF

Kluzné uložení s polyamidovou kluznou deskou, jakož i další varianty na vyžádání.!

Příklad objednávky: kluzné uložení-T-profil z S235JR (St37) s 1 objímkou, kluzné uložení žárově pozinkované, se žárově 
pozinkovanými šrouby a maticemi, třída pevnosti 8.8, pro vnější průměr trubky 60,3 mm. 
Č. zboží: 116590, typ: TP100-1-W37-OF-SF-60,3

Typ Jmenovitá 
světlost 

DN

Vnější 
průměr 
potrubí 

D
[mm]

Rozměry [mm] Zatížení Hmotnost
[kg]

Provedení 
W37-OR-SG

Provedení 
W37-OF-SF

Balení Měrná 
jednotka

b s B H1 H2 L Fx
[kN]

Fy
[kN]

Fz
[kN]

Č. zboží Č. zboží

T-profil 
80

25 33,7 30 5 80 85 102 200 0,6 0,6 1,2 2,47 116871 116826 1 ks
32 42,4 106 0,7 0,7 2,5 116874 116829
40 48,3 109 1,4 2,52 116877 116832
50 60,3 40 6 86 116 1,2 1,2 2,4 2,84 116880 116835
65 76,1 124 1,3 1,3 2,6 2,93 116883 116838
80 88,9 130 1,4 1,4 2,8 3,02 116886 116841

100 114,3 50 8 88 145 2,8 2,8 5,6 4,04 116856 116811
125 139,7 158 2,9 2,9 5,8 4,23 116859 116814
150 168,3 172 250 5,02 116862 116817
175 193,7 185 3 3 6 5,36 116865 116820
200 219,1 198 5,58 116868 116823

T-profil 
100

25 33,7 30 5 100 105 122 200 0,5 0,5 1 3,61 116611 116581
32 42,4 126 0,6 0,6 1,2 3,64 116614 116584
40 48,3 129 3,66 116617 116587
50 60,3 40 6 106 136 1,1 1,1 2,2 4,045 116620 116590
65 76,1 144 1,3 1,3 2,6 4,105 116627 116593
80 88,9 150 4,195 116630 116596

100 114,3 50 8 108 165 2,8 2,8 5,6 5,18 116602 116566
125 139,7 178 3 3 6 5,37 116605 116569
150 168,3 192 250 3,3 3,3 6,6 6,44 116624 116572
175 193,7 205 3,5 3,5 7 6,78 116633 116575
200 219,1 218 3,7 3,7 7,4 7,01 116608 116578

TĚŽKÁ ULOŽENÍ


